



# ОБЩИНА БЕЛИЦА

гр. Белица, обл. Благоевград, ул. Г. Андрейчин 15  
тел. 07444 2323, e-mail [obelica@abv.bg](mailto:obelica@abv.bg)

## РЕШЕНИЕ

№ РД-15-~~287~~/30.09.2016 г.

**За класиране на участниците и определяне на стойността на разходите, за който ще се кандидатства по чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25.07.2016 г. на Министерството на земеделието и храните, базирана на индикативната оферта от проведените пазарни консултации**

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. на МЗХ за прилагане на Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаб инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“ от Мярка М07 – „Основни услуги и обновяване на селските райони“ от „Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.“, във връзка с кандидатстване на община Белица за безвъзмездна финансова помощ по проект: „Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура по проект за : „Рехабилитация на общински пътища: „BLG1020 / II - 84, Якоруда - Разлог / жп гара Белица - Краище - Лютово - Бабяк – Орцево“, „BLG1021 / III - 8406 / Белица - лет.Семково“, „BLG1024 / BLG1020, жп гара Белица - Лютово / Краище - Горно Краище“

### ОБЯВЯВАМ:

#### **I. Следното класиране на участниците в процедурата, съгласно обявените критерии в техническата спецификация:**

I-во място „Петканин“ ООД

II-ро място „Дениво груп“ ЕООД

III-то място „Ер енд джи инженеринг“ ЕООД

II. **Определям участникът „Петканин“ ЕООД, класиран на първо място в пазарни консултации с предмет: „Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура по проект за : „Рехабилитация на общински пътища: „BLG1020 / II - 84, Якоруда - Разлог / жп гара Белица - Краище - Лютово - Бабяк – Орцево“, „BLG1021 / III - 8406 / Белица - лет.Семково“, „BLG1024 / BLG1020, жп гара Белица - Лютово / Краище - Горно Краище“, за участник с предложена най-ниска цена, на която де се определи стойността на разходите, за който ще се кандидатства по чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г на МЗХ.**

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Гара Белица – Краище-Лютово					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	9650	5,95 лв	57 417,50 л
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	9650	7,71 лв	74401,50 л
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	11	64,09 лв.	704,99 л
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	11	176,19 лв.	1938,09 л
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	9650	7,36 лв.	71024,00 л
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	19340	6,99 лв.	135186,60 л
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 л
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м <sup>3</sup>	1	138,20 лв.	138,20 л
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м <sup>3</sup>	1	9,91 лв	9,91 л
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	21	41,84 лв.	878,64 л
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 л
				Общо без ДДС	343564,07 л

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Белица – Семково					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	6280	5,95 лв	37366,00 л
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	6280	7,71 лв	48418,80 л

3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	8	64,09 лв.	512,72 л
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	8	176,19 лв.	1409,52 л
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	6280	7,36 лв.	46220,80 л
7	Д-ка и полаганене на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	12600	6,99 лв.	88074,00 л
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 л
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м <sup>3</sup>	0,1	138,20 лв.	13,82 л
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м <sup>3</sup>	1	9,91 лв	9,91 л
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	14	41,84 лв.	585,76 л
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 л
				Общо без ДДС	224475,97 л

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Горно Краище					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	320	5,95 лв	1904,00 л
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	320	7,71 лв	2467,20 л
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	2	64,09 лв.	128,18л
4	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	2	176,19 лв.	352,38 л
5	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	320	7,36 лв.	2355,20 л
6	Д-ка и полаганене на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	640	6,99 лв.	4473,60 л
7	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	2	41,84 лв.	83,68 л
8	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 л

				Общо без ДДС	11881,68 л
--	--	--	--	-----------------	------------

III. Настоящото решение да се публикува в профила на купувача по реда на чл. 42 от ЗОП.

**РАДОСЛАВ РЕВАНСКИ:**  
**КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛИЦА**

